



SC COMPANIA DE APĂ ORADEA SA
COMPARTIMENT ACHIZIȚII PUBLICE

Nr. 51693 din 31.12.2024

APROBAT
DIRECTOR GENERAL
ing. Lucian Mihai CHINDLEA

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR SECTORIALE PE ANUL 2025

Nr. Crt	Obiectul contractului / acordului - cadru	Cod CPV	Valoarea estimată fără TVA		Sursa de finanțare	Procedura aplicată	Data începere procedurii /anunț /invitație participare	Data finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedură	
			lei	euro						
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
LUCRĂRI EXECUȚIE + SERVICII PROIECTARE										
LUCRĂRI DE EXTINDERI ȘI REABILITĂRI - Buget Local (BL) / Surse Proprii (SP) /IID - 2025										
1	Elaborare proiect pentru autorizarea execuției lucrărilor (DTAC), proiect tehnic pentru execuția lucrărilor (PT), asistența tehnică din partea proiectantului pe perioada executării lucrărilor și execuția lucrării pentru „Construcție - construirea sediului Companiei De Apă Oradea, amenajare locuri de parcare acoperite tip carport și locuri de parcare neacoperite.”	proiectare si executie	45210000-2 71220000-6 71321000-4 71322000-1	34.690.263,00	6.938.052,60	BL	Licitatie deschisa SEAP	iul '24	ian '25	Marcela Mirnea
2	Construire în regim de urgență pentru prevenirea efectelor de descărcare a apelor uzate menajere în cursul de apă Crișul Repede – refacere și înlocuire rețea de canalizare menajeră în zona subtraversării prin sifonare a râului Crișul Repede” Lot 1 (mal drept) + Lot 2 (mal stâng)	execuție	45232411-6 45232130-2	14.777.333,66	2.955.466,73	BL	Procedură simplificată online	noi '24	febr '25	Ioana Veres
3	Înlocuire rețea Canal menajer și pluvial pe str. Calea Mareșal Averescu și Piața Mihai Viteazul, Municipiul Oradea	execuție	45232411-6 45232130-2	7.074.572,86	1.414.914,57	SP IID CAO	Procedură simplificată online	febr '25	apr '25	Marcela Mirnea
4	Înlocuire rețea de canalizare menajeră și pluvială pe bulevardul Ștefan cel Mare și str. Milcovului, municipiul Oradea	execuție	45232411-6 45232130-3	4.841.080,13	968.216,03	SP IID CAO	Procedură simplificată online	apr '25	iun '25	Ioana Simu
5	Înlocuire rețea de apă, rețea de canalizare menajeră și pluvială pe str. Cometei din municipiul Oradea	execuție	45231111-6	410.311,80	82.062,36	SP IID CAO	AD	apr '25	apr '25	Ioana Veres
6	„Reparație în regim de urgență a rețelei de canalizare menajeră și a racordurilor pe str. Crișului” din municipiul Beiuș	execuție	45231111-6	491.933,99	98.386,80	SP IID CAO	AD	apr '25	apr '25	Ioana Veres
7	„Pozare cablu subteran, str.Andrei Muresanu spre Rezervorul de apa potabila din localitatea Tinca, jud. Bihor”	execuție	45231000-5	103.022,79	20.604,56	SP IID CAO	AD	apr '25	apr '25	Ioana Simu
8	„Reparații clădire atelier – reparații pompe la Statia de Epurare - Compania de Apa Oradea”	execuție	45262700-8	895.964,73	179.192,95	SP	AD	apr '25	mai '25	Diana Onița

9	„Reparații /amenajare clădiri atelier Sector Epurare- Lotizat - Compania de Apa Oradea” LOT 1 - Execuție lucrări de reparații/amenajare cladire atelier sudura; LOT 2 - Execuție lucrări de reparații cladire statie de pompare ape decantate; LOT 3 - Execuție lucrări de reparații/amenajare cladire atelier dulgherie	execuție	45262690-4	549.127,88	109.825,58	SP	AD	mai '26	iun '26	Diana Onița
10	Înlocuire rețea de canalizare menajeră și pluvială pe str.Alexandru Odobescu și str. Doinei, municipiul Oradea	execuție	45232130-2 45232400-6	2.340.783,10	468.156,62	SP IID CAO	Procedură simplificată online	iun '25	aug '25	Ioana Veres
11	Stație de pompare ape uzate menajere și bransament electric și conductă de refulare în Comuna Sânmartin, județul Bihor	execuție	45232423-3 45232411-6 45311200-2	2.459.351,74	491.870,35	SP IID CAO	Procedură simplificată online	iun '25	aug '25	Gheorghe Ghib
SERVICII PROIECTARE - Buget Local (BL) / Surse Proprii (SP) /IID - 2025										
1	Servicii de intocmire documentatii cadastrale	servicii	71354300-7	265.000,00	53.000,00	SP	Achiziții directe SEAP	apr '24	apr '24	Marcela Mirnea
SERVICII - 2025										
1	Serviciu de paza si ordine in obiectiv	servicii	79341000-6	9.500.000,00	1.900.000,00	SP	Licitatie deschisa SEAP	dec '23	mai '25	Marcela Mirnea
2	Serviciu de paza si ordine in obiectiv	servicii	79713000-5	401.413,80	80.282,76	SP	NFIPPC	ian '25	ian '25	Marcela Mirnea
3	Serviciu de paza si ordine in obiectiv	servicii	79713000-5	444.140,49	88.828,10	SP	NFIPPC	febr '25	febr '25	Marcela Mirnea
4	Serviciu de paza si ordine in obiectiv	servicii	79713000-5	429.733,80	85.946,76	SP	NFIPPC	mar '25	mar '25	Marcela Mirnea
5	Serviciu de paza si ordine in obiectiv	servicii	79713000-5	444.140,49	88.828,10	SP	NFIPPC	apr '25	apr '25	Marcela Mirnea
6	Servicii curățenie	servicii	90910000-9	1.092.840,00	218.568,00	SP	Procedură simplificată online	dec '24	febr '25	Ioana Veres
7	Asigurare facultativa (CASCO) pentru avarii si furt autovehicule (accidente conducator auto si alte persoane din autovehicul)	servicii	66516100-1	66.400,00	13.280,00	SP	Achiziții directe SEAP	mar '25	mar '25	Marcela Mirnea
FURNIZARE - 2025										
1	Furnizare cu montaj contoare de apă rece, concentratoare date Gateway și valorificare prin preluare în sistem buy-back a contoarelor mecanice de apă rece	furnizare	38421100-3 51300000-5	8.249.357,00	1.649.871,40	SP	Licitatie deschisa online	apr '25	aug '25	Ioana Veres
2	Excavator pe șenile cu braț lung - utilizat	furnizare	43262000-7	600.000,00	120.000,00	SP	Procedură simplificată online	apr '25	iun '25	Gheorghe Ghib
3	Furnizare, montaj, punere în funcțiune și instruire pentru următoarele electropompe: 1. SH 604 înlocuire 4 electropompe cu mărirea capacității de pompare 2. SH 125 înlocuire 4 electropompe cu mărirea capacității de pompare 3. SH 890 înlocuire 3 electropompe cu mărirea capacității de pompare 4. SH 522 înlocuire 2 electropompe cu mărirea capacității de pompare	furnizare	42122130-0 51111100-4	314.000,00	62.800,00	SP	Procedură simplificată online	mai '25	iul '25	Diana Onița

Director Economic
ec. Maria SILAGHI

Compartiment Achiziții Publice
ing. Vivianne SAVA

SV/SV